
 

Ministero della Cultura  

                                                   DIREZIONE REGIONALE MUSEI LAZIO 

 

 
 

DIREZIONE REGIONALE MUSEI LAZIO 
Piazza Santa Croce in Gerusalemme 9/A - 00185 Roma – Tel. +39 06 69994269  

PEC: drm-laz@pec.cultura.gov.it 

PEO: drm-laz@cultura.gov.it 

 
 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE MUSEI DEL LAZIO 

 

VISTI 

 

- l’ avviso pubblico per l'acquisizione di manifestazione di interesse da parte di enti di terzo settore per 

l'utilizzazione non onerosa di spazi della DRM Lazio per manifestazioni e iniziative temporanee ai sensi 

dell’art. 70 del decreto legislativo 117/2017 approvato con determina n. 95 del 27 luglio 2023; 

- la pubblicazione del bando sul sito della Direzione Regionale Musei Lazio, “Amministrazione trasparente” 

alla sezione “Bandi di gara”, 

- il decreto n. 133, del 23/08/2023 veniva nominata la commissione valutatrice del concorso sopraindicato. 

ATTESO CHE 

la commissione di valutazione ha assunto agli atti il verbale della riunione in modalità telematica prot. n. 

5782 del 29 agosto 2023 con il risultato di cui inserito nel verbale stesso 

RITENUTO 

pertanto di procedere alla presa d’atto del verbale predisposto e firmato dalla Commissione Valutatrice della 

procedura concorsuale in oggetto ed approvare le risultanze finali. 

DECRETA 

- di approvare, sulla base degli atti trasmessi dalla Commissione Valutatrice per l'acquisizione di 

manifestazione di interesse da parte di enti di terzo settore per l'utilizzazione non onerosa di spazi della 

DRM Lazio per manifestazioni e iniziative temporanee ai sensi dell’art. 70 del decreto legislativo 117/2017 

approvato con determina n. 95 del 27 luglio 2023, il verbale prot. n. 5782 del 29.8.2023 

- di dare atto che il predetto verbale, debitamente sottoscritto dal Presidente e dai Commissari, risulta 

depositato agli atti di questa Direzione; 

-  di approvare quindi l’elenco degli “ammessi”, così come formulato dalla Commissione Valutatrice e 

riportato nel verbale prot. n. 5782 del 29.8.2023; 

- di dichiarare, quindi, i seguenti partecipanti “ammessi”: 

Rutuli Cantores; 

Teatrimolisani; 

ProLoco Caprarola; 

ChissàDove; 

Territorio Cultura Solidarietà Onlus (il progetto dovrà essere riformulato di concerto con la Direzione) 

Brain Community 

- di dare atto che i restanti candidati, non avendo provveduto entro il termine  del 4 settembre 2023 - fissato 

per l'integrazione documentale - ai relativi adempimenti, risultano non ammessi. 

- di disporre la pubblicazione del presente atto pubblico sul sito della Direzione Regionale Musei Lazio 

“Amministrazione trasparente” alla sezione “Bandi di gara” e che la pubblicazione equivale agli effetti di 

legge come notifica a tutti gli interessati. 

 

                                                                                                                         IL DIRETTORE  

               Dott. Stefano Petrocchi 

 

 

DRM-LAZ|18/09/2023|DECRETO 136


